
Interpellation av Johan Elfver (M) ställd till Hanna Svensson 
(S) om upprättande av ett kultur- och idrottshus i Ekerö 
Möblers lokaler på Malmen.

Moderaterna i Kultur- och fritidsnämnden har lämnat ett nämndinitiativ där vi föreslår att 
kommunen inleder en kontakt med Jacob Wallenbergs stiftelse om att hyra in sig på 
anläggningen på Malmen där Ekerö möbler idag håller till, eftersom Ekerö möblers kontrakt 
löper ut i maj. Syftet är att hyra ut den till kommunens lokala föreningsliv med inriktning på 
kultur och idrott. Om kommunen inte agerar, kommer stiftelsen att börja leta efter andra 
hyresgäster. Och då kommer kommunen ha missat sin chans.

Den potentiella hyresvärden, Jacob Wallenbergs stiftelse, får enligt stadgarna inte göra vinst. 
Det innebär att en hyresgäst har möjlighet till ett mycket förmånligt hyresavtal. Detta skulle 
gynna Ekerös invånare och skattebetalare.

Vi anser att behovet hos föreningslivet av ändamålsenliga lokaler är så pass stort att 
kommunen måste agera snabbare i det här fallet än den planerade lokalinventeringen. 
Moderaterna har full förståelse för att majoriteten vill ta ett helhetsgrepp om frågan och 
står bakom den föresatsen. Den utredning som ska genomföras får dock inte leda till att 
kommunen står passiv när lösningar uppdagar sig på andra håll. Vi är oroliga att om inte 
kommunen sätter igång ett arbete omedelbart i den här frågan, så kommer möjligheten att 
glida oss ur händerna. 

Det råder ett stort lokalbehov hos Ekerös föreningsliv. Kommunen har en möjlighet att råda 
bot på en del av den brist som finns idag genom att agera skyndsamt. 

Nu ska frågan behandlas av förvaltningen i en inventering av kommunens lokalbehov. 
Stiftelsen har enligt uppgifter som målsättning att skriva kontrakt med en ny hyresgäst under 
årets första månader. Det finns en överhängande risk att kommunen försitter möjligheten 
om vi inte agerar skyndsamt i detta fall.

Vi vill därför fråga Kommunstyrelsens ordförande Hanna Svensson (S) följande: 

Hur kommer Hanna Svensson som kommunstyrelsens ordförande att säkerställa att vi inte 
riskerar att förlora möjligheten till att hyra lokalen genom att vi agerar för långsamt? 

Ekerö onsdagen den 4 oktober

Johan Elfver (M)


